
JACK DANIEL'S RYE 45% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

18.4.2025 08:02
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1012990 
EAN 5099873011737 

Jack Daniel'S Straight Rye je špičková žitná whiskey, která
vás zaujme svou specifickou chutí. Whiskey je vyrobena z
vysoce kvalitního žitného sladu a přírodní pramenité vody, a
následně zjemněna filtrací přes dřevěné uhlí. Jack Daniel
Distillery je nejstarším americkým lihovarem a díky
dlouholeté tradici dokáže stále vyrábět jedinečné produkty,
které jsou známé po celém světě.

Jack Daniels whisky v netradičním pojetí - žitná rye varianta.
70% ručně vybraného žita doplněných o 18% kukuřice a 12%
sladového ječmene dává této whisky naprosto jedinečný
charakter.
Díky dlouholetým zkušenostem dokázal Master Distiller Jeff
Arnett vyrobit jedinečnou žitnou whiskey, která v sobě spojuje
dokonalou jemnost a mírně kořeněnou chuť. Vůně je
intenzivní, lehce nasládlá až bourbonová, s tóny ovoce a
čokolády. V překvapivě suché chuti nás potěší intenzivní
kořeněnost s tóny barevného pepře a obilí.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


